

# پاکستان بیت المال

صوبائی دفتر سندھ

اسٹریٹ 31 بلاک 15 گلستان جوہر کراچی

دوسری منزل قائدین انسٹیٹیوشن ایجوکیشن سینٹر

Ph: 021-99249676, 021-99249670



## ٹینڈر نوٹس

پاکستان بیت المال کو ضلع حیدرآباد، ٹنڈو محمد خان اور لاڑکانہ میں پاکستان سوئیٹ ہومز (قیمت خانہ جات کے بچوں کے لیے سردی و گرمی کے لباس (Summer/Winter Clothes)، Machinery/Equipments, Utensils, Sports Items, Furniture/Fixture وغیرہ کی فراہمی کیلئے سر بہر ٹینڈر مطلوب ہیں (اشیاء کی تفصیل ٹینڈر فارم میں درج ہے) جو کہ دفتر ہی اوقات کار میں پاکستان بیت المال صوبائی دفتر سندھ دوسری منزل قائدین انسٹیٹیوشن ایجوکیشن سینٹر نمبر 31 بلاک 15 گلستان جوہر کراچی سے مبلغ 2000 روپے (دو ہزار روپے) نام ڈائریکٹر پاکستان بیت المال سندھ) نا قابل واپسی ادا کر کے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر فارم کے ہمراہ مجوزہ قیمت کا (5%) دو فیصد کالڈ پارٹ نام ڈائریکٹر پاکستان بیت المال صوبائی دفتر سندھ کراچی مہنٹس لک ہونا چاہئے۔ ٹینڈر دہندگان فرموں کا آگٹیکس اور جرنل سیلنگٹیکس کے تحت رجسٹرڈ ہونا لازمی ہے۔ ٹینڈر نمبر 30-01-2019 بوقت 11:00 تک جمع کروائے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر اسی تاریخ کو بوقت 11:30 بجے دن دفتر نمائند ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ منظور شدہ ٹینڈر میں دیے گئے نرخ ایک سال کیلئے قابل عمل ہونگے۔ سپلائرز کو ٹینڈر کھنٹے کے دن ٹینڈر کے ہمراہ اشیاء کے نمونہ جات بھی جمع کروانا ہونگے۔

جو اعتراضات پیش پائی کر سکتے ہیں اور ان کی کارکردگی تسلی بخش نہیں تھی ان کو ٹینڈر فارم جاری نہیں کیا جائے گا۔

نوٹ:- "Bid/Proposal" کی منظوری/قبولیت سے قبل پاکستان بیت المال کسی بھی وقت کسی ایک یا تمام Bids/Proposals کو مسترد کر سکتا ہے۔ Contractor/Supplier کی درخواست پر پاکستان بیت المال اس کی Bid/Proposal کی مسترد ہونے کی وجوہات بیان کرے گا لیکن یہ ضروری نہیں کہ وہ ان وجوہات کی وضاحت کرے۔"

یہ پیشی PPRA اور PBM کی Websites پر بھی دستیاب اور دیکھا جاسکتا ہے (www.ppra.org.pk and www.pbm.gov.pk)

ڈائریکٹر

پاکستان بیت المال سندھ کراچی

Director (Sindh)  
Pakistan Beit-ul-Mal



Government of Pakistan  
Cabinet Division  
**Pakistan Bait-ul-Mal**  
Provincial Office Sindh

**TENDER NOTICE**

Sealed bids are invited for provision of Summer/Winter Clothes, Furniture/Fixture, Electronic Items, Utensils and Sports Items etc, for establishment of Pakistan Bait Ul Mal project namely Pakistan Sweet Home (Orphanage) at Hyderabad, Tando Muhammad Khan and Larkana (Items detail is mentioned in Tender form). Tender form may be obtained from below mentioned address during office timing on the payment of Rs.2000/- in the shape of pay order/demand draft in favor of Director-PBM Sindh. Call deposit @ 5% of the total bid rate in the name of the Director, PBM Provincial Office, Sindh, Karachi must be attached with the tender form. Bidders should be registered with Income Tax/Sales Tax Department. Tender may submit till **30-01-2019** at 11:00 AM. Tender will be opened on the same date at 11:30 AM in the presence of bidders at below mentioned address. Rates quoted by the bidders in tender form will be applicable for one year. Suppliers will submit samples of items along with tender on the date of opening of tender. Tender will not be issued to those parties whose performance was not satisfactory in past.

Note: *"The procuring agency may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any supplier or contractor who submitted a bid or proposal, the grounds for its rejection of all bids or proposals, but is not required to justify those grounds"*

This advertisement is also available on PPRA and PBM websites, [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) and [www.pbm.gov.pk](http://www.pbm.gov.pk) respectively.

**Director**  
Pakistan Bait ul Mal,  
Provincial Office, Sindh  
Street 31, Block 15, Gulistan-e-Johar, Karachi.  
Phone: 021-99249676, 021-99249670

  
**Director (Sindh)**  
Pakistan Bait-ul-Mal